
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _ Р ?  01 £ £ )//  №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 30 ноября 2016 года № 1078 «Об утверждении перечня 
организаций, которым устанавливаются квоты на 2017 год 

для приема на работу граждан, испытывающих 
трудности в поиске работы»

На основании Закона Краснодарского края от 18 мая 2017 года № 362 Й-1КЗ 
«О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Краснодарского кра* «О 
квотировании рабочих мест в Краснодарсктом крае», Закона Краснодаре ого 
края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотировании рабочих ме ■ в 
Краснодарском крае», информации межрайонной инспекции Федерал юй 
налоговой службы № 10 по Краснодарскому краю от 21 июня 2017 года JN' D9- 
09-/05718, письма государственного казенного учреждения Краснодаре ого 
края «Центр занятости населения Тимашевского района» от 28 июня 2017 :да, 
статьи 66 Устава муниципального образования Тимашевский ре юн, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципаль! |Ьго 
образования Тимашевский район от 30 ноября 2016 года № 1078 «Об у: iep- 
ждении перечня организаций, которым устанавливаются квоты на 2017 год для 
приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы», i .по­
жив в новой редакции приложения № 1, 2 к постановлению (прилагаются)

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить оф ци- 
альное опубликование настоящего постановления путем размещения на с h e  
общественно-политической газеты «Знамя труда» Тимашевского района Ь :ас- 
нодарского края в информационно-теллекоммуникационной сети «Интер] зт», 
зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановлени на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

2

4. Отделу по социальным вопросам администрации муниципального с 
разования Тимашевский район (Каленский) уведомить работодателей об ус 
новлении квотируемых рабочих мест до 20 июля 2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
местителя главы муниципального образования Тимашевский рай 
Е.И. Мальченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликоЖ 
ния, но не ранее 20 августа 2017 года, за исключением пунктов 2 - 4 ,  вступав 
щих в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житл(



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от V I  М .  k p / f  № У М

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от ЗОЛ 1.2016 № 1078 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район

(М Г2Ш &от

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций независимо от организационно-правовых форм и форм 

собственности, представительств и филиалов, индивидуальных 
предпринимателей и физических лиц, состоящих на учете в налоговых 

органах на территории Краснодарского края и расположенных на территории|| 
Тимашевского района, с численностью работников не менее чем 35 человек j  

не более чем 100 человек, для которых устанавливается количество рабочих | 
мест (квот) для приема на работу в 2017 году инвалидов, имеющих 

в соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации||
рекомендацию к труду

№
п\п

Н аим енование организации С реднесписочная
численность
работников

К вота для II 
инвалидов 1

(3%) 1
1 2 3 4 11'!
1 А дм инистрация Т им аш евского городского 

поселения Т им аш евского  района
36 1 1'

2 Г осударственное автоном ное учреждение 
социального обслуж ивания К раснодарского края 
«Т им аш евский ком плексны й центр реабилитации 
инвалидов»

59 2 I

3 Г осударственное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение К раснодарского края специальная 
(коррекционная) ш кола-интернат станицы 
М едведовской

63 2 1

2

Г осударственное бю дж етное проф ессиональное 
образовательное учреж дение Краснодарского края 
«Т им аш евский  техникум  кадровы х ресурсов»______

66

Государственное бю дж етное учреждение 
К раснодарского края «У правление ветеринарии 
Т им аш евского района»__________________________

61

Г осударственное казенное учреждение 
социального  обслуж ивания Краснодарского края 
«М едведовский  детский дом  для детей-сирот и 
детей , оставш ихся без попечения родителей, с 
дополнительны м  образованием»

63

Г осударственное казенное учреждение 
социального обслуж ивания Краснодарского края 
«Т им аш евский социально-реабилитационны й 
центр д л я  несоверш еннолетних»
Закры тое акционерное общ ество «И скра

81

М униципальное бю дж етное учреж дение 
дополнительного  образования детско-ю нош еская 
спортивная ш кола м униципального образования 
Т им аш евский район

40
47

10 М униципальное автоном ное учреж дение 
дополнительного  образования «Районная детско- 
ю нош еская спортивная ш кола» муниципального 
образования Т им аш евский район________________

89

11 М униципальное бю дж етное учреж дение 
дополнительного  образования Ц ентр творчества 
«Радуга» м униципального  образования 
Т им аш евский район

68

12 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение -  центр развития 
ребенка -  детский  сад  №  7 муниципального 
образования Т им аш евский район

55

13 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение -  центр развития 
ребенка -  детский  сад №  19 муниципального 
образования Т им аш евский  район

45

14 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение -  центр развития 
ребенка -  детски й  сад №  14 муниципального 
образования Т им аш евский  район

40

15 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного  вида №  12 «Пчелка» 
м униципального  образования Т им аш евский район

50

16 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком пенсирую щ его ви да №  6 «Золотой ключик» 
м униципального  образования Т им аш евский район

43



3

1 2 3 4
17 М униципальное бю дж етное дош кольное 

образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного вида №  21 м униципального 
образования Т им аш евский район

56 2

18 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного вида №  1 муниципального 
образования Т им аш евский район

40 1

19 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного ви да № 32 м униципального 
образования Т им аш евский  район

45 1

20 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного вида № 3 муниципального 
образования Т им аш евский район

40 1

21 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного вида №  5 «Ромашка» 
муниципального образования Т им аш евский район

45 1

22 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад №  41 
м униципального образования Т имаш евский район

36 1

23 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного ви да № 24 муниципального 
образования Т им аш евский  район

38 1

24 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад №  27 
м униципального образования Т имаш евский район

45 1

25 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад №  9 
м униципального образования Тим аш евский район

51 2

26 М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение детский сад 
ком бинированного вида №  20 муниципального 
образования Т им аш евский  район

53 2

27 Ч астное д ош кольн ое образовательное учреж дение 
«Д етский сад  Ха 98 откры того акционерного 
общ ества «Российские ж елезны е дороги»

52 2

28 М униципальное бю дж етное учреждение 
дополнительного образования детская 
м узы кальная ш кола города Т имаш евска

71 2

29 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  19 им ени Г ероя Советского С ою за И.Ф. 
К отляра м униципального  образования 
Тим аш евский район

45 1

4 №
1 2 3 4 ill

30 М униципальное автоном ное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  11 им ени Ш евченко муниципального 
образования Т им аш евский район

76

231 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  8 м униципального  образования Т имаш евский 
район

44

'32 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  9 м ун иципального  образования Т им аш евский 
район

44

'33 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  10 им ени А .С . П уш кина муниципального 
образования Т им аш евский район

57

234 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  2 им ени Л уначарского  муниципального 
образования Т им аш евский район

73

235 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№ 5 м униципального  образования Т имаш евский 
район

49

'36 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  7 м униципального  образования Т имаш евский 
район

49

137 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  4 м униципального  образования Тимаш евский 
район

83

238 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  15 им ени Г ероя Российской Ф едерации 
Е .Д .Ш ендрика м униципального образования 
Тим аш евский район

83

239 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  14 м униципального  образования Тимаш евский 
район

37

40 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  3 м униципального  образования Т имаш евский 
район

53

241 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  6 м униципального  образования Тимаш евский 
район

43

'

1!



5

1 2 3 4 I
42 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 

учреж дение сред няя общ еобразовательная ш кола 
№  13 имени Г ероя С оветского сою за Г.К .К улика 
м униципального образования Тимаш евский район

57 2

43 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  18 м униципального  образования Тимаш евский 
район

66 2

44 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  16 им. Л .Н . Т олстого  муниципального 
образования Т им аш евски й  район

37 1

45 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение сред няя общ еобразовательная ш кола 
№  12 м униципального  образования Тимаш евский 
район

39 1

46 М униципальное бю дж етное общ еобразовательное 
учреж дение средняя общ еобразовательная ш кола 
№  1 им. А .И .Г ерц ен а м униципального 
образования Т им аш евский  район

92 3

47 М униципальное автоном ное учреждение 
дополнительного образования «Центр творчества 
«П ирамида» м ун иципального  образования 
Тим аш евский район

42 1

48 М униципальное бю дж етное учреждение 
дополнительного образования Ц ентр творчества 
«К алейдоскоп»

35 1

49 М униципальное учреж дение «Ж илищ но- 
ком мунальное хозяйство , строительство, 
транспорт, и связь  Т им аш евского городского 
поселения Т им аш евского  района»

35 1

50 М униципальное казенное учреж дение 
«М ногоф ункциональны й центр предоставления 
государственны х и м униципальны х услуг 
населению  м униципального  образования 
Т им аш евский район»

35 1

51 М униципальное бю дж етное учреждение 
дополнительного образования Ц ентр творчества 
«С олнечны й город» м униципального 
образования Т им аш евский  район

46 1

52 М униципальное бю дж етное учреж дение культуры 
«М еж поселенческий районны й Дом культуры 
имени В .М .Т олсты х» м униципального 
образования Т им аш евский  район

68 2

53 М униципальное бю дж етное учреж дение культуры 
«Тим аш евская м еж поселенческая центральная 
библиотека» м униципального  образования 
Т им аш евский район

36 1

54 М униципальное бю дж етное учреждение 
спортивны й ком плекс «О лимп» м униципального 
образования Т им аш евский район

37 1

6

55 М униципальное казенное учреждение 
«Ц ентрализованная м еж отраслевая бухгалтерия» 
м униципального  образования Т им аш евский район

62

56 М униципальное учреж дение «Центр транспортно- 
хозяйственного учреж дения»______________________

38

57 М униципальное унитарное предприятие 
ж илищ но-ком м унального  хозяйства «У ниверсал 
плю с» М едведовского  сельского поселения 
Т им аш евского района____________________________

46

58 О бщ ество с ограниченной ответственностью  
«М онтаж ник»

72

59 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Ч исты й город»______________________________

92

60 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«И нж иниринг-А нтикор»

44

61 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«П лазма»

48

62 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Л ада К ирпили»

47

63 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«С виноком плекс «Развильненский»

77

64 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«А стра»_______________________________________

43

65 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Биотехагро»_________________________________

55

66 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«М олтранс»

47

67 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
ф ирма «Зенит»

49

68 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Н овотэк»

81

69 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«М едведовский ЗП П » ____

37

70 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Сахиби»

44

71 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Сигнал»

37

72 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«П ризма»

48

73 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Рем стройэнерго»____________________________

39

74 О бщ ество с  ограниченной  ответственностью  
«Евротек»

66

75 О бщ ество с  ограниченной  ответственностью  
«К ристалл»___________________________________

55

76 О бщ ество с ограниченной  ответственностью
«А грокомплект»______________________________

70

77 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Т им аш евское предприятие розничной торговли 
райпо»

84



7
1

1 2 3 4
78 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  

«Т атнеф ть- А ЗС -Ю г»
85 3

79 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Т им аш евскм ясопроду  кт»

75 2

80 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«С П М К »

52 2 ]

81 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Л икеро-водочны й завод  «Ф ортуна»

82 2

82 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Ю гэнергом онтаж »

38 1 !

83 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Л ебяж ье-Ч епигинское»

66 2 |i

84 О бщ ество с ограниченной  ответственностью  
«Э кватор А гро»

73 2

85 Тим аш евская гр у п п а  продаж  и обслуж ивания 
Т им аш евского ц ен тра продаж  и сервиса 
К раснодарского ф илиала откры того акционерного 
общ ества «Ростелеком »

78 2

86 Т им аш евский м еж районны й  центр технической 
эксплуатации телеком м уникаций К раснодарский 
ф илиал откры того акционерного общ ества 
«Ростелеком »

45 1 I

87 Т им аш евский ф илиал  откры того акционерного 
общ ества «Роспечать»

47 1

88 Т им аш евский ф илиал  общ ества с ограниченной 
ответственностью  «Росгосстрах»

40 1

89 Т им аш евский ф илиал  федерального бю дж етного 
учреж дения здравоохранения «Ц ентр гигиены  и 
эпидем иологии  в К раснодарском  крае»

69 2

90 Г осударственное учреж дение -У правление 
П енсионного ф он да Российской Ф едерации 
(государственное учреж дение) в Тимаш евском  
районе К раснодарского края

80 2

91 У правление социальной защ иты  населения 
м инистерства тр у д а  и социального развития 
Краснодарского края в Тимаш евском  районе

36 1 |

92 Ф илиал автоном ного государственного 
учреж дения К раснодарского края центр 
общ ественного питания управления социальной 
защ иты  населения

42 1 Si!,

93 А кционерное общ ество «Н Э СК-электросети» 
ф илиал «Т им аш евскэлектросеть»

87 3

94 И ндивидуальны й предприним атель Кирияненко 
Сергей Н иколаевич

36 1 |

95 И ндивидуальны й предприним атель Кравченко 
А лександр С ергеевич

41 1 |)

96 И ндивидуальны й предприним атель Боровкова 
В иктория В ладим ировна

58 2 I
97 И ндивидуальны й предприним атель Кременская 

С ветлана В асильевна
43 1 j ;

98 О тдел вневедом ственной охраны  по
Т им аш евском у району  -  ф илиал федерального 
государственного казенного учреждения 
«У правление вневедом ственной охраны войск 
нацио»_________

44

99 В оенны й ком иссариат Т им аш евского и
К алининского районов Краснодарского края

45

И того: 150

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район Е.И. Мальченко



' ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 0 М 1 Я Ш ^ -1 М

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.11.2016 № 1078 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от $ 6 3  )

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, представительств и филиалов, 

индивидуальных предпринимателей и физических лиц, состоящих на учете в налоговых органах на территории 
Краснодарского края и расположенных на территории Тимашевского района, с численностью работников 

свыше 100 человек, для приема на работу в 2017 году инвалидов, молодежи и иных граждан, испытывающих трудности 
в поиске работы, указанных в статье 2 Закона № 231-КЗ, для которых вводятся квоты

№
п\п

Н аим енование организации С реднесписочная
численность
работников

К вота для 
инвалидов 

(3% )

К вота для  м олодеж и (несоверш еннолетние в возрасте от 14 д о  18 
лет, граж дане в возрасте от  18 до  23 лет, им ею щ ие среднее 
проф ессиональное образование и ищ ущ ие работу впервы е), 

граж дан, освободивш ихся из м ест лиш ения свободы , -  до 
погаш ения судим ости , и прош едш их курс лечения и 

реабилитации от  нарком ании и алкоголизма, одинокие и
1 2 3 4 5

2 {

1 2 3 4 5
м ногодетны е родители, воспиты ваю щ ие несоверш еннолетних 

детей, детей-инвалидов; граждане, уволенны е с военной служ бы, 
и члены их семей (2% )

1 А дм инистрация 
м униципального  образования 
Т им аш евски й  район

108 2 2

2 А кционерное общ ество 
«Х олдинговая ком пания - 
агроф и рм а «Россия»

360 11 7

3 А кционерное общ ество 
«А р Картон»

313 (для молодеж и, 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест лиш ения 
свободы , - до 

погаш ения 
судим ости , граждан, 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации от 
нарком ании и 
алкоголизма, 
одиноких и 

м ногодетны х 
родителей , 

воспиты ваю щ их 
несоверш еннолетни;

детей , детей- 
инвалидов; граждан, 
уволенны х с военно» 
служ бы , и членов их 

семей)
56 (для инвалидов)

2 6



3

1 2 3 4 5
4 А кционерное общ ество 

«Т им аш евскрайгаз»
159 5 3

5 А кционерное общ ество 
«Т А Н Д Е Р» Тим аш евск 
Б ратьев С тепановы х ГМ

256 8 5

6 Г осударственное бю дж етное 
учреж д ение социального 
обслуж ивания К раснодарского 
края «Тим аш евский дом  
м илосердия»

309 9 6

1 Закры тое акционерное 
общ ество «П экэдж инг 
К убань»

176(для молодеж и, 
граждан, 

освободивш ихся из 
м ест лиш ения 
свободы , - до 

погаш ения 
судим ости, граждан, 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации от 
нарком ании и 
алкоголизма, 
одиноких и 

м ногодетны х 
родителей, 

воспиты ваю щ их 
несоверш еннолетни?

детей , детей- 
инвалидов; граждан, 
уволенны х с военно{ 
служ бы , и членов их 

семей)

1 4

1 2 3 4 5
8 Г осударственное бю дж етное 

учреж дение социального 
обслуж ивания К раснодарского 
края «М едведовский 
психоневрологический  
интернат»

101 3 2

9 Государственное бю дж етное 
учреж д ение социального 
обслуж ивания К раснодарского 
края «Тим аш евский 
ком плексны й  центр 
социального обслуж ивания 
населения»

307 9 6

10 Закры тое акционерное 
общ ество «П лем енная 
п тицеф абрика Т им аш евская»

180 5 4

11 Закры тое акционерное 
общ ество «П рем икс»

125 4 2

12 Закры тое акционерное 
общ ество «Т етра П ак  Кубань»

160 5 3

13 Н егосударственное 
учреж дение здравоохранения 
«У зловая б о льн и ц а н а  станции 
Т им аш евская откры того 
акционерного общ ества 
«Российские ж елезны е 
дороги»

240 7 5

14 О бщ ество с ограниченной  
ответственностью  
«Х лебоком бинат 
Т им аш евского  райпо»

292 9 6



5 I

1 2 3 4 5
15 Закры тое акционерное 

общ ество «К онстанция 
Кубань»

258 (для молодеж и, 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации  от 
нарком ании и 
алкоголизма, 
о динокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них детей , детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ны е с военной 
служ бы , и члены  их 

семей);
37 (для инвалидов)

1 5

16 О бщ ество с ограниченной 
ответственность «Завод по 
и золяции  труб»

106 3. 2

17 Общество с ограниченной
ответственностью
«Коммунальник»

136 4 3

18 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «К убань 
П олимер»

177 5 4

( б (

1 2 3 4 5
19 О О О  «А гроф ирм а «Х уторок» 490(для молодеж и, 

граждан, 
освободивш ихся из 

м ест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости, и 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации от 
нарком ании и 
алкоголизма, 
одинокие и 

многодетны е 
родители, 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них детей, детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ные с военной 
служ бы , и члены  их 

семей);
390 (для инвалидов)

12 10

20 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «Садовод»

170 5 3

21 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «Титан»

116 3 2

22 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  
«Т им аш евский сахарный 
завод»

210 6 4



7 (

1 2 3 4 5
23 М униципальное бю дж етное 

учреж дение здравоохранения 
«Тим аш евская центральная 
районная больница»

1088(для молодеж и, 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости, и 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации от 
нарком ании и 
алкоголизма, 
одинокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолетни) 

детей, детей- 
инвалидов; 

граж дане, уволенньк 
с военной служ бы , и 

члены  их семей); 
971 (для инвалидов

29 22

24 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «И зипро»

152 5 3

25 О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  
У правляю щ ая Ком пания
«тез»

246 7 5

26 Н епубличное акционерное 
общ ество «Т им аш евское 
дорож ное рем онтно- 
строительное управление»

185 6 4

8

1 2 3 4 5
27 О бщ ество с ограниченной 

ответственностью  «К убанские 
консервы»

320 (для м олодеж и, 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест  лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечени я и 

реабилитации  от 
нарком ании  и 
алкоголизм а, 
одинокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолетни? 

детей , 
детей-инвалидов; 

граж дан, уволенны х 
с военной служ бы  и 

членов их  семей)
114,2 (для 

инвалидов)

3 6

28 О ткры тое акционерное 
общ ество К ондитерский 
ком бинат «К убань»

338 10 7

29 О ткры тое акционерное 
общ ество сем еноводческая 
агроф ирм а «Русь»

564 17 11



I 9

1 2 3 4 5
30 О бщ ество с ограниченной 

ответственностью  «Н естле 
Кубань»

1107 (для м олодеж и 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечени я и 

реабилитации от 
нарком ании  и 
алкоголизм а, 
одинокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них детей , детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ны е с военной 
служ бы , и члены  

их  семей);
272 (для инвалидов)

8 22

31 О ткры тое акционерное 
общ ество теп ли чн ы й  ком бинат 
«П рогресс»

317 10 6

32 П убличное акционерное 
общ ество «С б ербанк  России» 
Тим аш евского отделения на 
правах управления 
К раснодарского отдела №  1816

645 19 13

10

1 2 3 4 5
33 П убличное акционерное 

общ ество «Х леб Кубани»
248 (для молодеж и, 

граж дан, 
освободивш ихся из 

м ест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечени я и 

реабилитации  от 
н арком ании и 
алкоголизм а, 
одинокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них детей , детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ны е с военной 
служ бы , и члены  их 

сем ей;
101 (для инвалидов)

3 5

34 П утевая м аш инная станция 
№  51 им ени И .А . Голуба 
С еверо-К авказской  дирекции 
по рем онту пути структурного 
п одразделения Ц ентральной 
дирекции  по рем онту  пути 
ф илиала откры того 
акционерного общ ества 
«Российские ж елезны е 
дороги»

143 4 3



11

1 2 3 4 5
35 Ремонтное локомотивное депо 

Т имашевс-к-Кавказский 
Т имашевск-Кавказский- 
етруктурное подразделение 
Северо-Кавказской дирекции по 
ремонту тягового подвижного 
состава -  структурное 
подразделение Дирекции по 
ремонту тягового подвижного 
состава -  филиала открытого 
акционерного общества 
«Российские железные дороги»

112 3 2

36 С ервисное локом отивное депо 
Т  им аш евск-К авказский  
общ ество с ограниченной 
ответственностью  «Т М Х  -  
С ервис» ф илиал Северо- 
К авказский

714 21 14

37 О ткры тое акционерное 
общ ество «Российские 
ж елезны е дороги» 
(Тим аш евская дистанция 
сигнализации, централизации 
и блокировки -  структурное 
подразделение С еверо- 
К авказской дирекции 
инф раструктуры  -  структурное 
подразделение Ц ентральной 
дирекции инф раструктуры  -  
ф илиала О А О  «РЖ Д»

123 4 2

38 У Ф П С  К раснодарского края 
ф илиал Ф едеральное 
государственное унитарное 
предприятие «П очта Р оссии» 
Т им аш евский почтам т

479 14 10

1 2 3 4 5
39 Э ксплуатационное 

локом отивное депо 
Т им аш евская структурное 
подразделение Северо- 
К авказской  дирекции тяги 
структурное подразделение 
Д ирекции  тяги  -  филиал 
откры того акционерного 
общ ества «Российские 
ж елезны е дороги»

1071 (для м олодеж и 
граж дан, 

освободивш ихся из 
м ест  лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечени я и 

реабилитации  от 
нарком ании  и 
алкоголизм а, 
одинокие и 

м ногодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них  детей , детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ны е с военной 
служ бы , и члены  их 

сем ей;
147 (для инвалидов)

4 21

40 Ф илиал А О  «АТЭК» 
«Т им аш евксие тепловы е сети»

177. 5 4

41 Т им аш евский ф илиал О АО 
«К убанская энергосбы товая 
ком пания»

208 6 4

42 Т им аш евский  ф илиал П АО 
«Н К» «Роснеф ть- 
К убаньнеф тепродукт»

117 4 2

43 М еж районная И Ф Н С  России 140 4 3



13

I 2 3 4 5
44 «Т им аш евский м олочны й 

ком бинат» ф илиал А О  «Вимм 
Б илль Данн»

663 20 13

45 Ф илиал  публичного 
акционерного общ ества 
«К убаньэнерго» Тим аш евские 
электрические сети

313 (для м олодеж и, 
граж дан, 

освободивш ихся из 
мест лиш ения 
свободы , -  до 

погаш ения 
судим ости , и 

прош едш их курс 
лечения и 

реабилитации  от 
нарком ании и 
алкоголизм а, 
одинокие и 

многодетны е 
родители , 

воспиты ваю щ ие 
несоверш еннолет 
них детей , детей- 

инвалидов; 
граж дане, уволен 

ны е с военной 
служ бы , и члены  их 

семей;
161 (для инвалидов)

5 6

И того: 331 282

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район F .  И  М я т т ь ч р н к о -


